местното самоуправление и местната администрация, Раздел 13, т. 4 от Национална 

програма за споделено финансиране на инвестиционни спортни проекти за 2025 г., 

Общински съвет – Дряново 

1. Упълномощава кмета на община Дряново да подпише Запис на заповед в 

размер на 778 739,83 лв. (седемстотин седемдесет и осем хиляди седемстотин 

тридесет и девет лв. и осемдесет и три ст.) с ДДС, или 398 163,35 евро (триста 

деветдесет и осем хиляди сто шейсет и три евро. и 35 цента) с ДДС, в полза на 

Министерство на младежта и спорта, за обезпечаване на плащане в пълен размер за 

изпълнение на проект "Обновяване на спортен терен на Стадион